お客様各位

２０１９年１０月１日（火）より消費税率が１０％へ引き上げとなり、軽減税率制度も導入

されます。弊社では同日以降、下記の通り対応といたしますので、ご理解いただき

たくお願い申し上げます。

①価格表示について

　 弊社では分かりやすい価格で皆様に商品を提供することを心掛けております。

　 従来より税込価格で表示をしておりますが、２０１９年１０月１日以降も継続いたします。

②新価格について

　 原材料費・物流費や人件費の高騰が続いており、商品・サービスの品質を維持する

　 ことが困難になってきたため、２０１９年１０月１日のメニュー変更に合わせ、一部商品

　 につきましては価格の見直しをさせていただきます。

③テイクアウト（持ち帰り）について

　 テイクアウト商品は、店内販売商品と税込同一価格とさせていただきます。また、

　 対象は下記の商品のみとさせていただきます。他の商品については、テイクアウト

　 でのお取り扱いは出来ませんので、予めご了承ください。

　 （日替わりセット、季節メニューについてもテイクアウトでのお取り扱いは出来ません。）

かかしカレー、かつカレー、親子丼、かき揚げ丼、かつ丼、チャーハン

野菜炒め定食、生姜焼き定食

餃子、コロッケ、アジフライ、フライドポテト、かき揚げ天ぷら、

生姜焼き（単品）、野菜炒め（単品）

お茶（ペットボトル）、持ち帰りパンチ（冷蔵パック）その他

以上

　　　　　　　　　　　　山田うどん食堂　チェーン本部

２０１９年１０月１日以降の価格および
メニューの取扱いについて

記

ご飯もの

定食

サイド
メニュー